VORSTELLBAR - Beatrice
Mein Weg im Kurziiberblick

Mein Start in dieses Spielwar am 11. Februar 1978 und gestartet bin ich im wunderschénen Bernin der
Schweiz. Ich besuchte den Kindergarten, die Primar- und dann die Sekundarschule, genoss eine
Extrarunde Schule an der BFF um anschliessend optimal meinen Lehrgang als Kaufmannische
Angestellte zu durchlaufen und abzuschliessen. Ein gefuhltes Jahrhundert war ich in verschiedenen

Grosskonzernen tatig, bis es mich mit Pauken und Trompeten aus dem Leistungsspiel katapultierte.
Aussetzen war die Regeln meines neuen Spielfeldes. Kraft tanken, neuorientieren, um dann mit voller
Kraft wieder loslaufen zu konnen.

Folgende Kurse und Weiterbildungen buchte ich fur einen optimalen Start:

2025
2024
2024
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2022
2022
2022
2022
2022
2021
2021
2021
2021
2021

Wohlfuhloase
Wohlfuhloase
Birgit Fischer
Linda Giese
Discover Healing
Anne Vonjahr

Lithotherapie Berater

Spiritueller Coach

Nahre dich mit galaktischen Energien

Tarot

zertifizierte Anwenderin des Emotions-/Body Codes

4 Mystische Kreaturen / die Bewohner deiner inneren Welt

Birgit Fischer /Powersoul Trance Basic Workshop

Dr. Gabor Maté
Eckart Tolle

Maxim Mankewich
Diana Cooper

Anne Vonjahr

Anne Vonjahr

Anne Vonjahr

Anne Vonjahr
Pascal Voggenhuber
Pascal Voggenhuber
Graziella Wicki
Clemens Kuby

The Wisdom of Trauma

Die Energie der Prasenz

Soulmaster

Engelwelten

Intensivtraining Numerologie

Immense Soul / Erwecke deine Intuition

Secret Wisdom 2 / Beziehungsanalyse Numerologie
Secret Wisdom / Numerologie

Medialitat entwickeln

Finde deinen Geistflhrer

HPE-Formel / aktiviere deine Selbstheilungskrafte
Gesund ohne Medizin

Gerne gebe ich mein Wissen weiter und unterstitze dich auf deiner Reise

\\c\-\)al s “lil
i
R

¢,

P A VAYAYA
RAGOA )
AVAY AVAYAY L

vAVAYAVAVAY
NA\VA\'/AV/A\' ",
N

YAVAYAY SY,

{3

b,.

Beatrice Ruefli

079478 72 72 / beatrice@wunderbar-machbar.ch

wunderbar-machbar.ch



