

VORSTELLBAR – Beatrice

Mein Weg im Kurzüberblick

Mein Start in dieses Spiel war am 11. Februar 1978 und gestartet bin ich im wunderschönen Bern in der Schweiz. Ich besuchte den Kindergarten, die Primar- und dann die Sekundarschule, genoss eine Extrarunde Schule an der BFF um anschliessend optimal meinen Lehrgang als Kaufmännische Angestellte zu durchlaufen und abzuschliessen. Ein gefühltes Jahrhundert war ich in verschiedenen Grosskonzernen tätig, bis es mich mit Pauken und Trompeten aus dem Leistungsspiel katapultierte. Aussetzen war die Regeln meines neuen Spielfeldes. Kraft tanken, neuorientieren, um dann mit voller Kraft wieder loslaufen zu können.

Folgende Kurse und Weiterbildungen buchte ich für einen optimalen Start:

2025	Wohlfühloase	Lithotherapie Berater
2024	Wohlfühloase	Spiritueller Coach
2024	Birgit Fischer	Nähre dich mit galaktischen Energien
2023	Linda Giese	Tarot
2023	Discover Healing	zertifizierte Anwenderin des Emotions-/Body Codes
2023	Anne Vonjahr	4 Mystische Kreaturen / die Bewohner deiner inneren Welt
2023	Birgit Fischer /Powersoul	Trance Basic Workshop
2023	Dr. Gabor Maté	The Wisdom of Trauma
2023	Eckart Tolle	Die Energie der Präsenz
2022	Maxim Mankewich	Soulmaster
2022	Diana Cooper	Engelwelten
2022	Anne Vonjahr	Intensivtraining Numerologie
2022	Anne Vonjahr	Immense Soul / Erwecke deine Intuition
2022	Anne Vonjahr	Secret Wisdom 2 / Beziehungsanalyse Numerologie
2021	Anne Vonjahr	Secret Wisdom / Numerologie
2021	Pascal Voggenhuber	Medialität entwickeln
2021	Pascal Voggenhuber	Finde deinen Geistführer
2021	Graziella Wicki	HPE-Formel / aktiviere deine Selbstheilungskräfte
2021	Clemens Kuby	Gesund ohne Medizin

Gerne gebe ich mein Wissen weiter und unterstütze dich auf deiner Reise



Beatrice Rüefli
079 478 72 72 / beatrice@wunderbar-machbar.ch
wunderbar-machbar.ch